
sypaná 2050 Kč / PRMS**

rovnaná 2400 Kč / PRMR*

sypaná 1280 Kč / PRMS**

rovnaná 1590 Kč / PRMR*

400 Kč /ks

Masarykova 188, 517 50 Častolovice  
www.palivove-drevo-krbove.cz

včelařské a zahrádkářské potřeby

MĚKKÉ DŘEVO                   

smrk, borovice, jedle, 

modřín, olše

polínka

* PRMR - 1 m³ rovnaného štípaného dřeva

V případě odvozu rovnaných polínek na paletě zákazníkem se účtuje vratná záloha

350,- při klasické paletě, v kleci je vratná záloha 500,- ( při vrácení palety bude

záloha vrácena). Při poškození se dle rozsahu určí náklady na opravu.

www.kp-vcelarske-potreby.cz www.kp-truhlarstvi.cz
zakázkové truhlářství od A doZ

** PRMS - 1 
m³

 sypaného štípaného dřeva

(1 m3 rovnaného dřeva má až o třetinu větší hmotnost, než 1 m³ sypaného dřeva)

OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁME NA TELEFONNÍCH ČÍSLECH 731 480 896 A 724 388 418 

AKTUÁLNÍ CENÍK

štípací špalek z tvrdého dřeva

TVRDÉ DŘEVO                      

buk, dub, jasan, javor, bříza, 

habr

polínka

http://www.kp-vcelarske-potreby.cz/
http://www.kp-truhlarstvi.cz/
http://www.palivove-drevo-krbove.cz/
http://www.palivove-drevo-krbove.cz/
http://www.palivove-drevo-krbove.cz/
http://www.palivove-drevo-krbove.cz/
http://www.kp-vcelarske-potreby.cz/
http://www.kp-truhlarstvi.cz/

